
Šiaulių Katedra – Kryžių kalnas

 Birželio 1d. didelis būrys mūsų mokyklos 3-8 kl. mokinių dalyvavo tradiciniame piligriminiame
žygyje „Šiaulių Katedra – Kryžių kalnas“, skirtame Vaikų gynimo dienai paminėti. Šio žygio
iniciatorius ir vadovas ekscelencija Šiaulių vyskupas Eugenijus Bartulis nuotaikingai vadovavo
didžiulei vaikų eisenai. Tikybos mokytojos suburti, nepabūgę nei karštos saulės, nei ilgo kelio šį
kartą mūsų mokyklos ištvermingiausieji buvo 35 gytariečiai, o tarp jų ir 5 ukrainiečiai: Rotar
Karyna 8b , Valeryj Kudar 8b ,Vova Haidun 8b , Maksim Ignatovsky 8b ir Nikita Zinovjev 5b bei
jų mokytojos Olena ir Julija.    Žygio metu mokiniai bendravo, giedojo giesmes, žaidė žaidimus
bei dalyvavo šv. Mišiose. Aplankę Kryžių kalną, pasigrožėję Lietuvos kraštovaizdžiu ,nors ir
pavargę, saulutės nubučiuoti, bet laimingi grįžo namo. Dėkojame visiems dalyvavusiems!
 Tikybos mokytoja Nijolė M 
{gallery}2023-06-zygis-kryziu-kalnas{/gallery}

 1 / 1


